
 

 

UCHWAŁA NR X/94/2025 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie utworzenia Straży Miejskiej w Świeradowie-Zdroju 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 1 ust. 1, art. 2 ust. 1, art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1763 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu, 

Rada Miasta w Świeradowie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań z zakresu ochrony porządku publicznego, postanawia się utworzyć z dniem 

1 kwietnia 2025 roku Straż Miejską w Świeradowie-Zdroju, jako komórkę organizacyjną Urzędu Miasta 

w Świeradowie-Zdroju. 

§ 2. Regulamin Straży Miejskiej, określający jej zadania oraz szczegółową strukturę organizacyjną zostanie 

nadany przez Burmistrza Miasta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Świeradów-Zdrój: 

Lubomir Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lutego 2025 r.

Poz. 675


		2025-02-11T10:06:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




